EPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVAA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | _u_NOXC_N__s_.._.

Sipas Nenit 8 té Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té€ Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092

Pér vitin Fiskal 2022

[ Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP, jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve]
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Planifikimi
pérfundimtar data:

NENI 1. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK it Personi kontaktues: M}Qim Hoxha Q%x

e-mail-i:
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Adresa Kodi Postar 60000

Qyteti Gjilan Regjioni

Telefoni 0280 321 217 Faksi N/A

email-i Kurimigiilan@rks-gov.net URL: [shéno web-in e AK]




NENI II. Pérshkrimi p

Klasifikimi i produktit
(2 shifrat e paranga

P&rshkrimi i Kontratés

érmbledhés i kontratave t& planifikuara pér kété vit fiskal

Data e parashikuar e fillimit t&

FPP) Vlerae parashikuar e kontratés prokurimit

93000000-8 Furnizim me Pajisje muzikore 32,000.00

93000000-8 Furnizim me Pajisje kabinetike pér art 15,000.00

93000000-8 Furnizim me Pajisje Teknologjike -Kabinete 3,200.00

93000000-8 Furnizim me Pajisje me kamera 1,000.00

93000000-8 Kabinet pér seanca gjyqésore 4,500.00

93000000-8 Sorver pér program té kontabilitetit 3,000.00
Furnizim me material hargjues pér laboratorin e

33000000-0 biologjis& 1,000.00

93000000-8 Furnizim me material hargjues pér laboratorin e kimisé 2,000.00

93000000-8 Furnizim me Pajisje pér kuzhina 2,000.00

: Furnizim me Pajisje pér makina dhe pajisje té drejtimit té

93000000-8 Tekstilit 1,500.00

93000000-8 Furnizim me material dhe shpenzime pér Mekratoniké 1,800.00

93000000-8 Funizmim me material shpenzues pér Automekaniké 1,800.00
Furnizime me material shpenzues pér CNC, ngrohje dhe

93000000-8 klimatizim 3,000.00
Funizim me pajisje, loptop, printer, projektor pér

93000000-8 kabinetin e Trafkut rrugor 11,000.00

93000000-8 Furnizim me material shpenzues pér Trafikun rrugor 1,000.00
Funizim me material shpenzues Ndértimtari (Arkitekture

93000000-8 dhe Gjeodezi) 1,500.00

93000000-8 Funizim me material shpenzues, Instalues dhe elektriké 5,500.00




93000000-8 Funizmim me materal shpenzues TI 6,000.00
93000000-8 Funizime me material shpenzues kimi, teknolog;ji 1,000.00
93000000-8 Kabinet pér Fizoterapi 5,000.00
93000000-8 Kabinet pér teknik Dentar 7,700.00
93000000-8 Kabinet pér asistent t& Stomatologjise 8,000.00
93000000-8 Furnizim me gjenerator 20,000.00
93000000-8 Furnizim me goma 6,000.00
93000000-8 Furnizim me materiale botuese 5,500.00
93000000-8 Furnizim me GPS pér vetura 2,500.00
Furnizim me Pajisje pér riparim pér kompjuter dhe
93000000-8 monitor 500.00
93000000-8 Furnizim me veshémbathje 2,500.00
93000000-8 Furnizim me material botues pér zyre 23,361.30
93000000-8 Furnizim me dekore 1,000.00
93000000-8 Furnizim me inventar 2,000.00
93000000-8 Furnizim me telefon fix dhe internet 400.00
93000000-8 Paisje kundér zjarrit pér shkolla 10,000.00
93000000-8 Furnizim me pelet 26,050.00
93000000-8 Furnizim me dru ( ahu dhe bungu) 277,928.00
93000000-8 Furnizim me Ushqim 450,452.00
93000000-8 Furnizim me faré misri 25,000.00
93000000-8 Furnizim me fidane té arrave 13,494.60
93000000-8 Furnizim me koshere pér bleta (3 katéshe) 15,000.00
93000000-8 Furnizim me mekanizém Bujgésor 20,000.00
93000000-8 Furnizim me faré gruri 60,000.00
93000000-8 Ndérrimi i furnizimit t& Motoréve i Dyrve t€ Garazhit 1,500.00
Furnizim me Paisje p&r fikjen e zjarrit, si dhe pajisje 10.000.00
93000000-8 pércjellése pér fikje me ujé dhe shkum ’




93000000-8 Furnizim dhe montimj i Pompave Termike pér Nxemje 15,000.00
93000000-8 Furnizim me Vajra dhe Antifriz pér Kamiona 1,000.00
93000000-8 Fumizim me gjenerator elektrik 10-12k&/220/380 V 1,500.00
93000000-8 Furnzim me materialé botues té shfagjeve 8,100.00
93000000-8 Furnizim me laptopé 1,500.00
Furnzim me kamera té sigurimit, tabela digjitale t&
93000000-8 mecura, Tv té mencur 32,500.00
93000000-8 Furnzim me material sanitaro higjienik 82.000.00
93000000-8 Furnizim me Ditaré pér njé vit 12,000.00
93000000-8 Dezinfekant -Chlormax 1kg 10,000.00
93000000-8 Furnizim me derivate Pér nevoja t& Komunés 94,500.00
93000000-8 Furnizim me bugqeta, lule dhe kurora 1,000.00
93000000-8 Furnizim me ushqim pér kafshé 85,482.00
Furnizim me material hargjues pér Laborator pér
93000000-8 teknologji ushgimore / Biologji 10,000.00
Furnizim me makiné pér larjen e rrobave ( Industriale) 15,000.00
Furnizim me kamera dhe pajisje té tjera péer nevoja té
93000000-8 D.AP.-it 5,333.50
Grand Totali _ 1,466,601.40

I1.2) KONTRATAT PER SHERBIME




Kiasifikimi | produkti
(2 shifrat e parang

Data e parashikuar e fillimit t&

EPP) i _ [Pérshkrimi i Kontratas Vlera e parashikuar e kontratés prokurimit
93000000-8 Shérbime Konsulente 242,388.00 01.04.2022
Sigurimi fizik i objekteve shkollore t& Komunés s&
93000000-8 Gjilanit pér tri vite 225,690.00
93000000-8 Shkallét Emégjente pér cerdhe té& shkollave 10,000.00
Mirémbajtja/servisimin e fotokopjuesve, priteréve, skeneréve,
93000000-8 kompjuterave, kamerave dhe projektoréve pér tri vite 20,000.00
Mirémbajtjen/Servisimin e dhjeté (10)kompjuterave publik (E-
93000000-8 kioska) 3,200.00 Sa ma shpejte
45111213-4 Pastrimi i objekteve komunale 154,000.00{ Skadon kontr.me dt. 23.03.2022
Pastrimi i objekteve shkollore na Komunén e Gjilanit
45111213-4 Per tri vite 500 743,00 15.03.2022
93000000-8 Servisim i ngrohjes gendrore né QPSs 2,000.00 15.02.2022
93000000-8 Mirémbajtja dimérore e Rrugéve né KK Gjilan 100,000.00 3/15/2022
93000000-8 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal né KK Gjilan 10,000.00 3/15/2022
93000000-8 Térhegja e Automjeteve 30,000.00 20.06.2022
Servisimi dhe mbushja e Aparatave me Pluhér ( Kontrat tri
93000000-8 vjecare ) 1,500.00
93000000-8 Servisimi dhe mirémbajtja e Kamionéve (vjetore) 8,000.00
93000000-8 Servisimi dhe mirémbaijtja e nxemjeve géndrore 1,000.00 08.02.2022
93000000-8 Servisimi dhe mirémbaijtja e pajisjeve té Tl-s& 1,000.00 08.02.2022
93000000-8 Dezinfektimi , Deratizimi dhe Dezinsektimi 135,000.00 15.03.2022
93000000-8 Atestimi i Bombolave t& Ajrit 1,500.00
Mirémbaijtja tekn. e objekteve komunale me t& gjitha njésité
93000000-8 kérkuese néK.e Gjilanit 180,000.00
Transporti i Nxénésve Lladové- Nasal dhe Anasjelltas 15,000.00
Pastrimi i rrugéve, trotuareve, mirémbajtja e parqgeve dhe
93000000-8 hapésirave gjelb&ruese KK Gjilan 250,000.00 3/15/2022
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11.3) KONTRATAT v_mm vCZm o
Klasifikimi i produktit L , .
(2 m::namﬁ eparanga | ; O ) , . Ay e Data e vmqmmr_rcmﬂ e fillimit té
_“_u_uv v , Pérshkrimi i Kontratés : e __|Viera e parashikuar e kontratés Jprokurimit
45000000- ,\ Rrugét e arave me zhavorr 30,000.00
45000000-7 Eliminimi i deponive t& "egra" t& mbeturinave 40,000.00 08.02.2022
45000000-7 Asfaltim i rrugéve né fshatin Nasal 105,623.00 15/03/2022
45000000-7 Asfaltim i rrugéve né fshatin Llashticg 118,195.62 15/03/2022
45000000-7 Rruga né lagjen Porodini/ Kanalizm fekal dhe ujésjellési 80,000.00 15/03/2022
45000000-7 Asfaltim i rrugéve lidh&se né rrugén Qarkore 174,085.00 15/03/2022
45000000-7 Asflatim i rrugéve né lagjen Arbéria 165,106.00 15/03/2022
45000000-7 Infrastrukturé néntokésore dhe ujésjellés 250,000.00 15/03/2022
45000000-7 Asflam i rrugéve né lagjen Vishnjave pjesa I 194,672.95 15/03/2022
45000000-7 m«mmc::ﬂ_ i dyshemes té sallés, né shkollen Zenel Im_a_:_ 13,800.00 30.03.2022

m-,mzn ._.o.nm__ e e i . 1171,482.57 :
[11.4) KONKURSET E PROJEKTIVIT 3 Ry
Klasifikimi i produktit . : ,
(2 shifrat e para nga . : : Data e parashikuar e fillimit té
EPP) . |PérshkrimiiKontratés : i Vlera e parashikuar e _Ao:ﬁmﬂmm prokurimit

Grand Totali




